

Comprovante 3.966

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde.	Uni	Pr.Unit.	Total
70355	KIT PRATIKO BASIC 19MM C/ BASTAO 2.00M C/ 2 SUP.- IMBUIA	1	CJ	27,90	27,90
19097	LAMPADA HALOG.A60 100W- 220V FOXLUX	1	UN	6,90	6,90
6708	LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT	4	UN	1,99	7,96
3909	DISJUNTOR TRAMONTINA BRANCO 1 X 16A	2	UN	16,99	33,98
4330	PINO MACHO 2P-10A TRAMONTINA	3	UN	5,90	17,70
1774	PINO FEMEA 2P-10A POTE 66PCS TRAMONTINA	2	UN	5,99	11,98

Quantidade: 13

Subtotal: 106,42

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Total: 106,42

Dinheiro: 120,00

Troco: 13,58

Observações: Orçamento 14.300



3.966

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 02/08/2025 15:44:47

Vendedor: VICTOR SOARES SANTOS (54)35379500